
Загальна сума 

виплат, тис. грн.
Дата оплати

Січень 2024 291,812 1 589,10 1 589,10 23.04.2024 0,00 98 935,98 100,00% 933,56 933,56 100,00

Лютий 2024 961,449 5 263,51 5 263,51
21.05.2024 

02.07.2024
0,00 85 415,28 100,00% 4 185,30 4 185,30 100,00

Березень 2024 2 274,322 12 472,87 12 472,87
22.05.2024 

02.07.2024
0,00 82 366,77 100,00% 10 286,60 10 286,60 100,00

Квітень 2024 3 735,002 21 336,64 21 336,64

20.06.2024

24.06.2024

02.07.2024

06.09.2024

0,00 73 829,40 100,00% 17 910,31 17 910,31 100,00

Травень 2024 4 550,119 25 988,62 25 944,72

11.07.2024 

29.08.2024 

06.09.2024 

16.10.2024 

18.10.2024 

29.10.2024 

28.11.20224 

05.12.2024 

17.12.2024

43,90 71 534,39 100,00% 19 825,44 19 825,44 100,00

Червень 2024 3 872,177 22 096,13 14 125,07

14.08.2024 

06.09.2024 

17.09.2024 

18.10.2024 

17.12.2024

7 971,06 66 615,18 100,00% 15 957,97 8 142,22 51,02

Липень 2024 3 503,691 20 911,86 10 417,17

26.09.2024 

18.10.2024 

17.12.2024

10 494,69 62 885,69 100,00% 13 157,55 2 631,51 20,00

Серпень 2024 4 046,128 24 088,19 11 358,33
15.10.2024 

17.12.2024
12 729,86 62 915,43 100,00% 15 954,00 3 190,80 20,00

Вересень 2024 3 321,713 19 712,34 9 310,12

07.11.2024 

12.12.2024 

17.12.2024

10 402,22 59 338,30 100,00% 13 030,43 2 609,78 20,03

Жовтень 2024 1 946,882 12 071,48 5 952,79

12.12.2024 

17.12.2024 

14.01.2025

6 118,69 69 718,48 100,00% 7 630,36 1 526,07 20,00

Листопад 2024 511,200 3 167,58 1 876,98
03.01.2025 

14.01.2025
1 290,60 75 190,39 100,00% 1 803,99 360,80 20,00

Грудень 2024 95,323 565,46 565,46 79 552,61 100,00% 251,49 0,00

Всього 29 109,818 169 263,78 119 647,31 49 616,47 888 297,88 120 927,01 71 602,39

Додаток 17

до Правил роздрібного ринку 

електричної енергії

Інформація щодо розрахунків між учасниками роздрібного ринку за "зеленим" тарифом

Сума, яку має сплатити 

ПУП до НЕК за послугу з 

передачі (без ПДВ) тис. 

грн.

%

розрахунку 

ПУП з НЕК за 

передачу, %

Сума, яку має 

компенсувати НЕК до 

ПУП за Послугу із 

забезпечення 

збільшення частки 

виробництва 

електричної енергії з 

альтернативних 

джерел енергії (без 

ПДВ), тис. грн.

Сума, яку сплатив НЕК 

до ПУП за Послугу із 

забезпечення 

збільшення частки 

виробництва 

електричної енергії з 

альтернативних джерел 

енергії (без ПДВ), тис. 

грн.

% розрахунків НЕК з ПУП 

за Послугу із 

забезпечення 

збільшення частки 

виробництва 

електричної енергії з 

альтернативних джерел 

енергії, %

Розрахунковий 

період

Обсяг виробленої 

електричної енергії 

приватними 

домогосподарствами, тис. 

кВт*год

Загальна сума нарахування 

(до сплати) споживачам 

(без ПДФО,ВЗ), тис. грн.

Сума виплат просьюмера, тис.грн.

Залишок 

невиплачених 

коштів (до сплати), 

тис. грн.


